СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Деревня Бронцы»
Калужская область Ферзиковский район

РЕШЕНИЕ

	от  31 мая 2017 года
	№ 57

д. Бронцы

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы» Ферзиковского района Калужской области

В соответствии со статьями 23, 24, 25, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  «Деревня Бронцы», Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Деревня Бронцы», протоколом публичных слушаний от 19 мая 2017 года, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы» РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план муниципального образования  сельского поселения «Деревня Бронцы» Ферзиковского района Калужской области (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести».
3. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

	Глава сельского поселения
«Деревня Бронцы»

Д.В. Иост

image1.png